
 

 

UCHWAŁA NR XI/92/15 

RADY GMINY W KAMIENICY 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 

Kamienica oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 1484 z późn. zm.) Rada 

Gminy Kamienica  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kamienica : 

1. Kandydat w danym roku szkolnym podlega rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu– 

liczba punktów 30. 

2. Kandydat posiada opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej ze wskazaniem niezwłocznej potrzeby 

objęcia wychowaniem przedszkolnym – liczba punktów 10. 

3. Obydwoje z rodziców/opiekunów prawnych kandydata pracują – liczba punktów 8. 

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola, do którego został złożony wniosek – liczba punktów 6. 

5. Kandydat zamieszkuje najbliżej przedszkola – liczba punktów 4. 

6. Rodzina kandydata korzysta z pomocy ośrodka pomocy społecznej – liczba punktów 2. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1-6 są odpowiednio: 

1. Aktualna opinia poradni psychologiczno-pedagogicznej ze wskazaniem niezwłocznej potrzeby objęcia 

dziecka wychowaniem przedszkolnym – kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem. 

2. Aktualne zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu. 

3. Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych, że kandydat posiada rodzeństwo aktualnie uczęszczające 

do danego przedszkola. 

4. Oświadczenie rodzica o korzystaniu z Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Małopolskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Eugeniusz Rutka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8610


		2015-12-31T15:07:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




